



Fototillstånd

Medgivande gällande dokumentation, fotografering, filmning och publicering.

På S:ta Maria skola och S:ta Mara förskola använder vi ibland fotografier/film i undervisningen eller som dokumentationsmetod. Det betyder att vi fotograferar/filmar barnen i olika situationer t.ex. vid utflykter, uppträdanden, redovisningar i olika ämnen, fritidsaktiviteter och i det dagliga arbetet i klassrummet. Denna dokumentation kan komma att användas i samband med t.ex. utställningar i skolans lokaler (klassrum, fritidshem), vid föräldramöten, skoltidning, hemsida eller vid ”öppet hus” eller i kommunala eller andra publikationer.

Syftet med dokumentationen är att skildra den pågående verksamheten och att dokumentera elevens lärande.

För att vara säkra på att du som vårdnadshavare godkänner att vi fotograferar/filmar behöver vi ha ditt godkännande. Om vårdnadshavare lämnar sitt tillstånd gäller det tills eleven slutar hos oss.

Vårdnadshavaren kan när som helst ändra sig och ta tillbaka sitt tillstånd genom att ta kontakt med elevens handledare/klasslärare.

Elev

Förnamn, efternamn	Klass
--------------------	-------

Medgivande

Användning i undervisning och för dokumentation, fylls i av vårdnadshavare. Kryssa för önskat alternativ.

<input type="checkbox"/> Ja	Skolan får fotografera/filma mitt barn i skolsituationer för användning i undervisningen och för dokumentation.
<input type="checkbox"/> Nej	

Publicering på hemsida eller andra tryckta eller digitala kanaler, fylls i av vårdnadshavare. Kryssa för önskat alternativ.

<input type="checkbox"/> Ja	Skolan får fotografera/filma mitt barn i skolsituationer för publicering
<input type="checkbox"/> Nej	

Underskrifter

Vid gemensam vårdnad krävs båda vårdnadshavarnas underskrift

Vårdnadshavares namnteckning	Vårdnadshavares namnteckning
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Ort och datum	Ort och datum

S:ta Maria Alsike

Besöksadress: Brunnbyvägen 52, Knivsta

Postadress: Box 23, 741 21 Knivsta

Tel: 018-34 68 25

En verksamhet inom

Svenska kyrkan 
KNIVSTA PASTORAT